
 

 

UCHWAŁA NR XLV/250/2018 

RADA GMINY W WIJEWIE 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpiel oraz 

określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Gminy 

Wijewo w 2018 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 

(Dz. U. z 2018r., poz. 994) w zw. z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1566 z późn. zm.), Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Wijewo następujących miejsc okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli w 2018 roku: 

1. Brenno -Ostrów nad Jeziorem Białym 

1) miejsce zlokalizowane jest na terenie działki Nr 899/1 w obrębie Brenno, wzdłuż linii brzegowej o długości 

70 m; 

2) Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Gmina Wijewo. 

2. Brenno -Ostrów nad Jeziorem Białym. 

1) miejsce zlokalizowane jest na terenie działki Nr 24/310 w obrębie Brenno, wzdłuż linii brzegowej 

o długości 25 m; 

2) Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

w Jeleniej Górze. 

§ 2. Granice miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, o których mowa w § 1 powyżej, określają 

załączniki graficzne do mniejszej uchwały. 

§ 3. Dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli, wymienionych w § 1 pkt 1 i 2, określa się 

sezon kąpielowy w okresie od 29.06. – 28.07.2018 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stanisław Kasperski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2018 r.

Poz. 5125


		2018-06-27T09:33:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




